[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.12.2015

 № 710
г. Орлов

О признании утратившими силу постановлений администрации Орловского района
В соответствии с  Законом Кировской области от 05.11.2015 № 580-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области», администрация Орловского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 10.0.22015 № 77 «О предоставлении гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»;

1.2. Постановление администрации Орловского района от 14.04.2011 № 168-П «О назначении ответственного лица за получение и работу с персональными данными, необходимыми для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».

       2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте Орловского района.

       3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016.
И.о. главы администрации

Орловского района       А.Г. Бисеров